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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2015
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5151 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01 ACTIVIDADES CENTRALES

00 N/A

00 N/A

0001 DIRECCION Y COORDINACION

2.1.1.1.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.03

2.1.1.2.04

2.1.1.2.05

2.1.1.2.06

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.1.5.01

2.1.1.5.02

2.1.1.5.03

2.1.1.5.04

2.1.1.6.01

2.1.2.2.01

2.1.2.2.02

2.1.2.2.03

2.1.2.2.04

2.1.2.2.05

2.1.2.2.06

2.1.2.2.07

2.1.2.2.08

2.1.2.2.09

2.1.3.1.01

2.1.3.1.02

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.6.02

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.4.01

2.2.5.1.01

2.2.5.8.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

2.2.7.2.05

2.2.7.2.06

2.2.8.2.01

2.2.8.4.01

2.2.8.5.01

2.2.8.5.02

2.2.8.5.03

2.2.8.6.01

2.2.8.6.02

2.2.8.6.03

2.2.8.6.04

2.2.8.7.02

2.2.8.7.03

2.2.8.7.04

2.2.8.7.05

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

2.2.8.8.02

2.2.8.8.03

2.3.1.1.01

2.3.1.3.03

Cuenta

Sueldos fijos

Sueldos al personal contratado e igualado

Suplencias

Sueldos al personal por servicios especiales

Sueldo al personal nominal en período probatorio

Jornales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones económicas

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Vacaciones

Compensación por gastos de alimentación

Compensación por horas extraordinarias

Pago de horas extraordinarias, horas extraordinarias fin de año 
(Reglamento 523-09)
Prima de transporte

Compensación servicios de seguridad

Compensación por resultados

Compensación por distancia

Compensaciones especiales

Bono por desempeño

Dietas en el país

Dietas en el exterior

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Electricidad no cortable

Agua

Recolección de residuos sólidos

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Fletes

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Otros alquileres

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipo para computación

Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 
elevación
Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos

Fumigación

Lavandería

Limpieza e higiene

Eventos generales

Festividades

Actuaciones deportivas

Actuaciones artísticas

Servicios jurídicos

Servicios de contabilidad y auditoría

Servicios de capacitación

Servicios de informática y sistemas computarizados

Otros servicios técnicos profesionales

Impuestos

Derechos

Tasas

Alimentos y bebidas para personas

Productos forestales

Descripcion

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

Funcion

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

Fondo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Organismo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad Receptora

 82,450,277.00

 1,825,926.00

 200,000.00

 100,000.00

 3,324,288.00

 25,000.00

 6,075,867.00

 10,000,000.00

 2,754,302.00

 200,000.00

 4,000,000.00

 2,000,000.00

 10,000,000.00

 100,000.00

 75,000.00

 50,000.00

 4,472,400.00

 10,003,087.00

 20,000,000.00

 25,000.00

 100,000.00

 3,000,000.00

 644,400.00

 700,000.00

 5,886,893.00

 6,888,000.00

 1,500,000.00

 2,020,000.00

 2,500,000.00

 60,000.00

 65,000.00

 4,000,000.00

 170,000.00

 650,000.00

 150,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 1,500,000.00

 3,000,000.00

 2,500,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 11,883,000.00

 100,000.00

 5,000,000.00

 600,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 7,000,000.00

 900,000.00

 250,000.00

 2,634,600.00

 50,000.00

 1,815,400.00

 3,400,000.00

 1,200,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 126,000.00

 1,200,000.00

 130,000.00

 362,486.00

 10,189,400.00

 155,185.00

 69,815.00

 75,000.00

 26,755,050.00

 100,000.00

Valor 
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5151 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01 ACTIVIDADES CENTRALES

00 N/A

00 N/A

0001

0002

0003

DIRECCION Y COORDINACION

DISEÑO Y APLICACION DE POLITICAS, PLANES Y PROYECTOS DE PROT

IINSTALACION DE OFICINAS REGIONALES Y MUNICIPALES

 334,304,896.00

 72,902,648.00

Total

Total

2.3.2.1.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.4.01

2.3.5.3.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.01

2.3.6.3.03

2.3.6.3.04

2.3.6.3.05

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.5.5.01

2.6.8.3.01

2.6.8.3.02

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.5.8.01

2.2.8.7.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.8.7.05

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.5.8.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.02

2.2.7.1.03

2.2.7.1.06

2.2.7.1.07

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.9.1.01

Cuenta

Cuenta

Cuenta

Hilados y telas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Libros, revistas y periódicos

Llantas y neumáticos

Artículos de plástico

Productos ferrosos

Estructuras metálicas acabadas

Herramientas menores

Productos de hojalata

Accesorios de metal

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Productos químicos de uso personal

Insecticidas, fumigantes y otros

Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipo computacional

Electrodomésticos

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Programas de informática

Base de datos

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Otros alquileres

Estudios de ingeniería, arquitectura, investigaciones y análisis de 
factibilidad
Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Servicios de informática y sistemas computarizados

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Otros alquileres

Obras menores en edificaciones

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos

Instalaciones eléctricas

Servicios de pintura y derivados con fines de higiene y embellecimiento

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Material para limpieza

Descripcion

Descripcion

Descripcion

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

Funcion

Funcion

Funcion

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

2049

2049

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

Fondo

Fondo

Fondo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Organismo

Organismo

Organismo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad Receptora

Entidad Receptora

Entidad Receptora

 1,000,000.00

 1,500,000.00

 3,238,220.00

 4,000,000.00

 4,500,000.00

 500,000.00

 3,500,000.00

 1,700,000.00

 10,000.00

 300,000.00

 70,000.00

 20,000.00

 35,000.00

 1,435,000.00

 9,000,000.00

 1,326,800.00

 150,000.00

 100,000.00

 3,750,000.00

 250,000.00

 2,000,000.00

 5,015,000.00

 1,000,000.00

 800,000.00

 3,600,000.00

 7,000,000.00

 4,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 643,500.00

 18,851,500.00

 250,000.00

 1,000,000.00

 4,500,000.00

 450,000.00

 150,000.00

 200,000.00

 7,500,000.00

 10,000,000.00

 9,000,000.00

 14,614,600.00

 6,386,548.00

 200,000.00

 800,000.00

 500,000.00

 45,000,000.00

 3,500,000.00

 100,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 2,800,000.00

 15,125,058.00

 7,063,848.00

 500,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 200,000.00

 3,660,000.00

 80,000.00

 75,000.00

 125,000.00

 2,000,000.00

Valor 

Valor 

Valor 

DIRECCION Y COORDINACION

DISEÑO Y APLICACION DE POLITICAS, PLANES Y PROYECTOS DE PROT
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5151 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

01

11

12

13

ACTIVIDADES CENTRALES

REGULACION Y APOYO DE LOS SERVICIOS QUE PRESTAN LAS ONG.S

SERVICIOS DE ADOPCIONES Y EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS DE APO

ATENCION INTEGRAL

 527,716,112.00

 19,800,000.00

 36,731,768.00

Total

Total

Total

00

00

00

00

N/A

N/A

N/A

N/A

 527,716,112.00

 19,800,000.00

 36,731,768.00

Total

Total

Total

00

00

00

00

N/A

N/A

N/A

N/A

 527,716,112.00

 19,800,000.00

 36,731,768.00

Total

Total

Total

0003

0001

0001

0002

IINSTALACION DE OFICINAS REGIONALES Y MUNICIPALES

EVALUACION REGULACION Y ESTUDIOS

COORDINACION REGISTRO Y SEGUIMIENTO

SERVICIO DE ALBERGUE Y FORMACION EDUCATIVA

 120,508,568.00

 19,800,000.00

 36,731,768.00

Total

Total

Total

2.6.1.1.01

2.6.4.1.01

2.6.4.8.01

2.6.5.8.01

2.1.2.3.01

2.2.2.2.01

2.2.8.7.06

2.3.3.2.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.9.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.5.8.01

2.2.8.7.04

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.5.01

2.1.1.5.02

2.1.1.5.03

2.1.1.5.04

2.1.1.6.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

Cuenta

Cuenta

Cuenta

Cuenta

Muebles de oficina y estantería

Automóviles y camiones

Otros equipos de transporte

Otros equipos

Especialismos

Impresión y encuadernación

Otros servicios técnicos profesionales

Productos de papel y cartón

Gasolina

Gasoil

Aceites y grasas

Lubricantes

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Otros alquileres

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones económicas

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Vacaciones

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Descripcion

Descripcion

Descripcion

Descripcion

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

Fondo

Fondo

Fondo

Fondo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Organismo

Organismo

Organismo

Organismo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad Receptora

Entidad Receptora

Entidad Receptora

Entidad Receptora

 6,500,000.00

 27,850,000.00

 150,000.00

 2,779,662.00

 100,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

 3,900,000.00

 150,000.00

 2,050,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 3,500,000.00

 17,241,856.00

 1,353,488.00

 1,159,669.00

 1,203,399.00

 900,000.00

 4,295,000.00

 1,500,000.00

 1,100,000.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 2,000,000.00

 425,000.00

 1,803,356.00

 2,000,000.00

 49,846,153.00

 4,153,847.00

 3,294,334.00

 125,000.00

 675,000.00

 100,000.00

 4,153,847.00

 3,559,015.00

 4,000,000.00

 1,000,000.00

 1,696,000.00

 50,000.00

 203,200.00

Valor 

Valor 

Valor 

Valor 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGULACION Y APOYO DE LOS SERVICIOS QUE PRESTAN LAS ONG.S

SERVICIOS DE ADOPCIONES Y EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS DE APO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

IINSTALACION DE OFICINAS REGIONALES Y MUNICIPALES

EVALUACION REGULACION Y ESTUDIOS

COORDINACION REGISTRO Y SEGUIMIENTO
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 777,294,896.00Total General

5151 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

 777,294,896.00Total

01 CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

 777,294,896.00Total

13

98

99

ATENCION INTEGRAL

ADMINISTRACION DE CONTRIBUCIONES   ESPECIALES

ADMINISTRACION DE TRANSFERENCIAS Y ACTIVOS FINANCIEROS

 170,266,372.00

 12,497,520.00

 10,283,124.00

Total

Total

Total

00

00

00

N/A

N/A

N/A

 170,266,372.00

 12,497,520.00

 10,283,124.00

Total

Total

Total

00

00

00

N/A

N/A

N/A

 170,266,372.00

 12,497,520.00

 10,283,124.00

Total

Total

Total

0002

0000

0000

SERVICIO DE ALBERGUE Y FORMACION EDUCATIVA

ADMINISTRACION DE CONTRIBUCIONES  ESPECIALES

ADMINISTRACION DE TRANSFERENCIAS Y ACTIVOS FINANCIEROS

 170,266,372.00

 12,497,520.00

 10,283,124.00

Total

Total

Total

2.2.1.6.01

2.2.1.6.02

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.3.1.01

2.2.8.5.01

2.2.8.5.02

2.2.8.5.03

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.2.1.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.4.1.01

2.3.5.5.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.2.4.01

2.6.5.8.01

2.4.1.2.01

2.4.1.2.02

2.4.1.4.01

2.4.1.4.02

2.4.1.6.01

Cuenta

Cuenta

Cuenta

Energía eléctrica

Electricidad no cortable

Agua

Recolección de residuos sólidos

Viáticos dentro del país

Fumigación

Lavandería

Limpieza e higiene

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Hilados y telas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos medicinales para uso humano

Artículos de plástico

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Productos químicos de uso personal

Insecticidas, fumigantes y otros

Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Utiles menores médico quirurgicos

Utiles destinados a actividades deportivas y recreativas

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipo computacional

Otros mobiliario y equipo educacional y recreativo

Otros equipos

Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Becas nacionales

Becas extranjeras

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro

Descripcion

Descripcion

Descripcion

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.05

4.5.10

4.5.10

4.5.05

4.5.05

4.5.05

Funcion

Funcion

Funcion

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

Fondo

Fondo

Fondo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Organismo

Organismo

Organismo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

9998

Entidad Receptora

Entidad Receptora

Entidad Receptora

 3,200,000.00

 150,000.00

 850,000.00

 150,000.00

 450,000.00

 700,000.00

 150,000.00

 400,000.00

 45,000.00

 90,000.00

 400,000.00

 37,855,402.00

 1,035,000.00

 13,000,000.00

 768,105.00

 390,000.00

 10,000,000.00

 2,900,000.00

 100,000.00

 1,072,500.00

 1,845,749.00

 68,250.00

 48,750.00

 3,900,000.00

 195,000.00

 2,925,000.00

 2,096,220.00

 1,900,000.00

 390,000.00

 2,925,000.00

 390,000.00

 2,925,000.00

 1,950,000.00

 1,950,000.00

 195,000.00

 11,997,520.00

 150,000.00

 100,000.00

 250,000.00

 10,283,124.00

Valor 

Valor 

Valor 

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

ATENCION INTEGRAL

ADMINISTRACION DE CONTRIBUCIONES   ESPECIALES

ADMINISTRACION DE TRANSFERENCIAS Y ACTIVOS FINANCIEROS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

SERVICIO DE ALBERGUE Y FORMACION EDUCATIVA

ADMINISTRACION DE CONTRIBUCIONES  ESPECIALES

ADMINISTRACION DE TRANSFERENCIAS Y ACTIVOS FINANCIEROS
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